
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Il Funzionario Responsabile

VISTA la determinazione n. 39 REG. 475 del 21/10/2020 con la quale è stata impegnata la somma
di €. 4.128,00 al Cap. 2300/34 a voce:“ Iniziative e sostegni ed attività lavorative per disoccupati”
del bilancio 2018/20 annualità 2020, occorrente per l’avvio di n.10 utenti da impegnare nel servizio
SUP.
VISTA la delibera di G.M. n. 37 del 07/03/2018 con la quale è stata approvata la graduatoria S.U.P.
per le attività lavorative per disoccupati, ai sensi del Regolamento Comunale approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n.58/2011;
RILEVATO:- che in data 26/10/2020 sono stati avviati al servizio n. 6 utenti, D.R.V- B.S.-.A.G.-
C.G.-A-F.- L.C-
- che per ciascun utente si è provveduto ad attivare le polizze assicurative contro gli infortuni sul
lavoro e la responsabilità civile verso terzi;
- che gli utenti hanno lavorato per numero di giorni e numero di ore mensili come riportato
all’allegato 1.;
VISTI i registri delle presenze pervenuti a questo Ufficio, periodo dal 26/10/2020 al 20/11/2020
per n. 1 utenti; dal 09/11/2020 al 04/12/2020 per n. 2 utenti; dal 17/11/2020 al 15/12/2020 per n. 3
utenti,   debitamente vidimati dal Tutor Responsabile;
CONSTATATA la rispondenza delle ore effettuate;
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto nei limiti dell’impegno;
VISTO il T.U. n.267/2000;
VISTO Il D.to L.vo n. 118/2011;

DISPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:
Di liquidare e pagaîe ai signori di cui all'Allegato “1", parte integrante del presente atto, la1.
somma a fianco di ciascuno indicata per un totale di € 2.084,64;
Di dare atto che la spesa di € 2.084,64; graverà al Cap. 2300/34 a voce:2.

"Iniziative e sostegni ed attività lavorative per disoccupati" in virtù dell’impegno 583/20 assunto
con determinazione del Responsabile del Servizio n. 39 REG. 475 del 21/10/2020;

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
Servizi Sociali – Demografici – Risorse Umane

N. 81  DEL  22-12-2020

REG. GEN. N. 598

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

8° SETTORE n. 81 del 22-12-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE N. 6  UTENTI S.U.P. PERIODO dal  26/10/2020  al
20/11/2020  dal 09/11/2020 al 04/12/2020 -  dal 17/11/2020 al 15/12/2020
per  &#8364; 2.084,64



Il Funzionario Responsabile

F.to CANDITO ORAZIO

8° SETTORE n. 81 del 22-12-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

8° SETTORE n. 81 del 22-12-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


